2
[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.08.2025
	д.п. Мочище
	                              214

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 05.08.2021 г. № 207 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении на территории Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

В соответствии с Законом Новосибирской области №485-ОЗ от 27.04.2010г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», Законом Новосибирской области от 14.02.2003 г. № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 05.08.2021 г. № 207 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении на территории Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»;
2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области К.О. Фаламееву.

Глава Мочищенского сельсовета                                                            И.Ю. Кухтин

Х.В. Керн
294-00-17
image1.jpeg